МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 67»

_____________________________ (МБОУ «СОШ № 67»)_____________________________

О назначении ответственного за
организацию бесплатного питания в школе

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и
ответственность образовательной организации» Закона РФ «Об образовании»,
Типовым положением об общеобразовательном учреждении, утвержденным
Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 марта 2002г. № 196,
Уставом школы, на основании комплектования школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить ответственным за организацию бесплатного питания в МБОУ
«СОШ № 67» и установить с 01.09.2020г. доплату в размере 20% от оклада
Агафоновой Людмиле Леонидовне.

Основание: Положение об оплате труда работников МБОУ «СОТII № 67» п. II.8.8.

ПРИКАЗ

01.09.2020г. № 95

г. Ижевск

О.Л.Антипьева